

# **KIM CHRISTIANSEN HOLDING ApS**

Jerlevgårdvej 44  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/02/2020**

---

**Kurt Dessau Arp**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KIM CHRISTIANSEN HOLDING ApS  
Jerlevgårdvej 44  
7100 Vejle

CVR-nr:                    36434686  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder og herigennem fungerer som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på **kr. 43.309**, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på **kr. 766.379**, og en egenkapital på **kr. 759.103**

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-200</b>	<b>-260</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-200</b>	<b>-260</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		22.715	374.713
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		20.810	13.867
Andre finansielle omkostninger .....		-16	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>43.309</b>	<b>388.580</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>43.309</b>	<b>388.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		43.309	292.549
Overført resultat .....		0	96.031
<b>I alt .....</b>		<b>43.309</b>	<b>388.580</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		529.051	506.337
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>529.051</b>	<b>506.337</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>529.051</b>	<b>506.337</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		230.403	105.891
Tilgodehavende skat .....		6.925	4.109
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>237.328</b>	<b>109.185</b>
Likvide beholdninger .....		0	100.273
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>237.328</b>	<b>209.458</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>766.379</b>	<b>715.795</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		417.481	374.173
Overført resultat .....		291.622	291.622
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>759.103</b>	<b>715.795</b>
Gæld til banker .....		16	0
Skyldig selskabsskat .....		6.445	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		815	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.276</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.276</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>766.379</b>	<b>715.795</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
	0	0

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

INGEN KENDTE

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis